
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Centro Administrativo da Fundação UNIRG 

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, 
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693 

cpl@unirg.edu.br 

 

 

EXTRATO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012 

 

A FUNDAÇÃO UNIRG torna público que realizou a licitação visando à CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANCHES E 

COFFEE BREAK DIVERSOS, de acordo com as especificações constantes no Pregão 

Presencial nº 002/2012 e anexos, aos quais encontram-se ao Processo Administrativo nº. 

493/2012 
 
PROCESSO: 493/2012. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial – MENOR PREÇO, por lote. 
REALIZADA: 12 de junho de 2012 ás 9hs. 
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de 

14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da 

Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores. 

 

CONTRATADO(A): REAL FOTOFRAFIA E EVENTOS LTDA ME. 

CNPJ/CPF: 04.698.576/0001-25 

SEDE/ORIGEM: GURUPI/TO. 

SIGNATÁRIOS: DULCE MARIA PALMA PIMENTA FURLAN (CONTRATANTE); 

JOSIVALDO MIRANDA (CONTRATADO (A). 

DATA DA ASSINATURA: 29/06/ 2012 

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29.06.2012 

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 31/12/2012 

Dotações Orçamentárias nº.0004.0401.12.364.1241.2095 (Manutenção da Administração 

Geral), 0004.0401.12.364.1241.2095 e elementos de despesas de nº 3.3.9.0.39.0010-
00.000 (Outros Serviços de Terceiros–Pessoas Jurídicas).  
 
 

VALOR: R$ $ 56.995,00 (cinqüenta e seis mil e novecentos e noventa e cinco reais) 

 

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br  
 

Gurupi/TO, aos 29 dias do mês de junho de 2012. 

 

 

 

Cristyane de Oliveira Carvalho 

Pregoeira da Fundação UNIRG 


